

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR6・R7 渡良瀬遊水池維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社 代表取締役 田部井 俊

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和 6 年度)		式	1		73,635,000	別添のとおり
工事価格 (令和 7 年度)		式	1		73,635,000	別添のとおり
工事価格計 (令和 6 年度及び令和 7 年度)		式	1		147,270,000	
消費税相当額		式	1		14,727,000	
工事費計		式	1		161,997,000	

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR6・R7 渡良瀬遊水池維持工事(令和6年度)における契約の変更に用いる
単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり
合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社 代表取締役 田部井 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		43,541,429	
除草工		式	1		35,318,398	
堤防除草工		式	1		32,492,608	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	146,000	34.82	5,083,720	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	2,943,000	9.3	27,369,900	
集草	人力	m2	1,900	20.52	38,988	
高水敷除草工		式	1		1,050,768	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	2,400	34.82	83,568	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	104,000	9.3	967,200	
管理用道路除草工		式	1		1,775,022	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	2,100	34.82	73,122	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	183,000	9.3	1,701,900	
清掃工		式	1		1,161,571	
塵芥処理工		式	1		1,161,571	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離27.5km以下	m3	10	4,547	45,470	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離27.5km以下	m3	100	9,275	927,500	
処分費	コンクリート殻・無筋	t	258.5	729.6	188,601	
維持工		式	1		7,061,460	
雑工		式	1		5,574,870	
特殊作業員		人	15	23,748	356,220	
普通作業員		人	200	21,450	4,290,000	
特殊運転手		人	15	24,323	364,845	
一般運転手		人	15	22,891	343,365	
[損料]バックホウ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積み0.2m3)	台/日	5	6,192	30,960	
[損料]フルトラ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,161	25,805	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積み2.9t吊	台/日	5	8,718	43,590	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	4,538	22,690	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	6,809	34,045	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
燃料費	軽油1.2号					
		L	500	126.7	63,350	
汚濁防止工						
		式	1		842,100	
汚濁防止フェンス設置・撤去	単独ポートφ300 丈長3m×スパン長20m×3スパン 300kgf/3cm 50日	m	60	14,035	842,100	
緊急対策工						
		式	1		644,490	
特殊作業員						
		人	5	23,748	118,740	
普通作業員						
		人	5	21,450	107,250	
特殊運転手						
		人	5	24,323	121,615	
一般運転手						
		人	5	22,891	114,455	
[損料]バックホウ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)					
		台/日	5	6,192	30,960	
[損料]フルーター(普3t)	普通 3t					
		台/日	5	5,161	25,805	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊					
		台/日	5	8,718	43,590	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t					
		台/日	5	4,538	22,690	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t					
		台/日	5	6,809	34,045	
燃料費	軽油1.2号					
		L	200	126.7	25,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		43,541,429	
共通仮設費		式	1		3,109,013	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,109,013	
純工事費		式	1		46,650,442	
現場管理費		式	1		14,981,448	
工事原価		式	1		61,631,890	
一般管理費等		式	1		11,081,989	
業務委託料		式	1		921,121	
工事価格		式	1		73,635,000	
消費税相当額		式	1		7,363,500	
工事費計		式	1		80,998,500	

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR6・R7渡良瀬遊水池維持工事(令和7年度)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社 代表取締役 田部井 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		43,541,429	
除草工		式	1		35,318,398	
堤防除草工		式	1		32,492,608	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	146,000	34.82	5,083,720	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	2,943,000	9.3	27,369,900	
集草	人力	m2	1,900	20.52	38,988	
高水敷除草工		式	1		1,050,768	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	2,400	34.82	83,568	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	104,000	9.3	967,200	
管理用道路除草工		式	1		1,775,022	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	2,100	34.82	73,122	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	183,000	9.3	1,701,900	
清掃工		式	1		1,161,571	
塵芥処理工		式	1		1,161,571	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離27.5km以下	m3	10	4,547	45,470	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離27.5km以下	m3	100	9,275	927,500	
処分費	コンクリート殻・無筋	t	258.5	729.6	188,601	
維持工		式	1		7,061,460	
雑工		式	1		5,574,870	
特殊作業員		人	15	23,748	356,220	
普通作業員		人	200	21,450	4,290,000	
特殊運転手		人	15	24,323	364,845	
一般運転手		人	15	22,891	343,365	
[損料]バックホウ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積み0.2m3)	台/日	5	6,192	30,960	
[損料]フルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,161	25,805	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積み2.9t吊	台/日	5	8,718	43,590	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	4,538	22,690	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	6,809	34,045	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
燃料費	軽油1.2号					
		L	500	126.7	63,350	
汚濁防止工						
		式	1		842,100	
汚濁防止フェンス設置・撤去	単独ポートφ300 丈長3m×スパン長20m×3スパン 300kgf/3cm 50日	m	60	14,035	842,100	
緊急対策工						
		式	1		644,490	
特殊作業員						
		人	5	23,748	118,740	
普通作業員						
		人	5	21,450	107,250	
特殊運転手						
		人	5	24,323	121,615	
一般運転手						
		人	5	22,891	114,455	
[損料]バックホウ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)					
		台/日	5	6,192	30,960	
[損料]フルトレーサ(普3t)	普通 3t					
		台/日	5	5,161	25,805	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊					
		台/日	5	8,718	43,590	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t					
		台/日	5	4,538	22,690	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t					
		台/日	5	6,809	34,045	
燃料費	軽油1.2号					
		L	200	126.7	25,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		43,541,429	
共通仮設費		式	1		3,109,013	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,109,013	
純工事費		式	1		46,650,442	
現場管理費		式	1		14,981,448	
工事原価		式	1		61,631,890	
一般管理費等		式	1		11,081,989	
業務委託料		式	1		921,121	
工事価格		式	1		73,635,000	
消費税相当額		式	1		7,363,500	
工事費計		式	1		80,998,500	